Омская область

Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
восьмой сессии второго созыва

От 25 октября  2011 года                                                                                 №  56
О внесении изменения в Административный

регламент Любомировского сельского

поселения Таврического района Омской

области для проведения проверок при

осуществлении муниципального лесного контроля,

утвержденный решением Совета Любомировского
сельского поселения от 09.04.2010 г. № 279

Рассмотрев протест прокурора от 23.08.2011 г. № 7-13-2011/3469 на решение Совета Любомировского сельского поселения от 09.04.2010 г. № 279 «Об утверждении Административного регламента Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля», руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 242-ФЗ, Уставом Любомировского сельского поселения, Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

Внести в Административный регламент комиссии по лесному контролю Администрации Любомировского сельского поселения Таврического района Омской области для проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля, утвержденный решением Совета Любомировского сельского поселения от 09.04.2010 г. № 279 следующее изменение:

Пункт 31 дополнить подпунктом следующего содержания:

«- требование прокурора о проведении внеплановой проверки.».

Глава Любомировского сельского поселения                                                        Ю. Г. Редько